Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Stadtkleingartenausschuss

Bekanntmachung

Die 04. Sitzung des Stadtkleingartenausschusses findet am Dienstag, den 24.10.2017 statt.
Beginn: 16:30 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

41

4.2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 03. Sitzung des
Stadtkleingartenausschusses vom 31.08.2017

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beratung zu aktuellen Themen

Auswertung der Begehung im KGV Grinthal |
Arbeitsplan 2018 / Themenvorschlage

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

7

71

8

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beratung zu aktuellen Themen
Entschadigungsverfahren fur Kleingarten

Verschiedenes

Offentlicher Teil

9

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Rolf-Peter Zimmer

Vorsitz
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